   Poznań, dnia 08.04.2014 r.
dot.: PN 18/14
DZP 102/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych (z grupy 18 01) z terenu Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu – PN 18/14.

Wykonawca wnosi o:
Pytanie nr 1 
Zmianę zapisów SIWZ dotyczących terminu dostarczenia do DAG Szpitala kserokopii zezwoleń Wykonawców, dotyczących uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie transportu i unieszkodliwiania odpadów, w szczególności punktu V ppkt. 2.: „Kserokopie w/w zezwoleń (przed podpisaniem umowy) należy dostarczyć….(zaleca się załączenie w/w dokumentów do oferty)” na: ” Kserokopie w/w zezwoleń należy dołączyć do oferty”. 
Ze względu na specyfikę usługi jaką jest odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów medycznych, o charakterze zakaźnym, zasadnym jest, aby Zamawiający na etapie oceny ofert zapoznał się z decyzjami administracyjnymi Wykonawców, uprawniającymi ich do prowadzenia działalności w zakresie objętym przedmiotem zamówienia.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał wagę na samochodzie i ważył odpady                w obecności pracownika szpitala podczas odbioru, czy Zamawiający dopuści ważenie odpadów w siedzibie Wykonawcy i przedstawianie Zamawiającemu dokumentu ważenia lub wstawienie przez Wykonawcę wagi do pomieszczenia magazynowego Szpitala?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3
Zamawiający określił w SIWZ termin płatności, natomiast nie wyznaczył okresu rozliczeniowego usługi.  Wnosimy o umieszczenie w SIWZ oraz wzorze umowy § 7 ust. 2 zapisu: „Faktura VAT za odebrane odpady będzie wystawiana na koniec każdego miesiąca kalendarzowego”.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Z poważaniem
1

